10. Similiter ante auroram nec commu-

D E C E M B E R.

nio sanis dari potest, nec confessiones laicorum, praesertim mulierum, in Ecclesia sunt excipiendae.

*Cras dies onomastica Illustr. Rdiissimi ac Excell. Praesulis nostri Quem ut Deus ad multos annos per gratiam suam incolumem servet, hac die ad sacras aras supplicibus precibus ferventer imploremus, addendo in Missis privat. ttm collect. pro Eppo, omissa illa imperata pro Papa. Finita Missa solemnis cant. Te Deum. ut in fine Directorii.*

- 26 8 R. F. 4. S. Stephani Protomar. dx. 2 cl. cum oct. com. oct. Nativ. et Oo. Ss. Mm. Gl. Cr. Prf. et Comcant Nativit.— Benedictio Avenae. Vesp. in loco com. Oo. Ss. Mm. seq. et oct

(174. Vesp. ad cap. de Nat. a cap. de S. Joan. com. praec. OO. SS. MM. et oct. Nat.)

173. S. Stephani Protom. tit. Eccl. dx I cl. oo. ut per dioec. sine ulla mutatione.

- 27 9 A F. 5. (M. P.) S. Joannis Ap. et Ev. dx. 2 cl. cum oct. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. etc. Nativ. *Hodie fit benedictio vini post Missam major. ante Evang. In principio, quod tunc omittit per sacerdotem celebr. ex Ritual. Sacrament. ubi prius rubrica legatur.* Vesp. in loco, com. seq. et 2 oct.

174. S. Joannis Ap. et Ev. tit. Eccl. dx I cl. cum oct. Celebre. com. oct. Nat. ttm. Gl. Cr. Prf. et Comcatn. de Nat.— Vesp. ad cap. de Nat. a cap. de S. Joan. com. seq. et oct. Nat. ttm. Infra oct. com. Tit. ponitur post eand. Nativ. deinde aliae.

- 28 10 Viol. F. 6. (M. P) Ss. Innocentium Mm. dx 2 cl. cum oct. in 3tio Noct. ant 2da Isti

D E C E M B E R.

sunt. non dic *Te Deum*. sed 9 R. com.  
3 octav In Missa (sine Gl.) post Grad.  
dic. Tract. (omiss. 2 Allel. et V. seq.) Cr.  
Prf. etc. Nativ. in fine *Bened. Dno.* Vesp.  
de Nativ. a cap. de Ss. Innocent. com.  
seq. et 3 oct.

- 29 11 R. Sab. S. Thomae Cantuar Ep. M dx. com.  
4 oct. Gl. Cr. Prf etc. Nativ.—Vesp. de  
Nativ. (ritu dx) a cap. de S. Thoma Ep.  
M. com. Dom. et 4 oct.

*Cras annunt. populo fest. Circumcis.  
Dni.*

- 30 12 A. Dom. infr. oct. Nativ. Dni sdx. Off. ut  
in fest. Nat. et pr. loco, com. 4 oct. Mis-  
sa pr. *Dum medium*. Gl. Cr. Prf. etc. Na-  
tiv.—Vesp. de Nativ. (ritu dupl) a cap.  
de seq. com. Dom. et 4 oct.

- 31 13 A. F. 2. (M. P.) S. Silvestri P. C. dx. com.  
4 oct. Gl. Cr. Prf. etc. Nativ.—Vesp. de  
seq. ttm.

Post Vesp. pro collatis anno elapso gra-  
tiis *Te Deum* cum

V. Benedicamus Patrem et Filium cum  
Sancto Spiritu

R. Laudemus et superexalte mus Eum  
in saecula.

V. Dne exaudi orat.

R. Et clamor meus...

V. Dns vobiscum etc.